L TNA: PRO, E159/217 Brevia directa baronibus Hilary m 11. Con-
temporaneous official copy. Parchment. Unsealed. 

[Marginated] Pro custumariis civitatis London' 
 Rex thesaurario et baronibus suis ac camerariis de scaccario salutem. Cum 
dominus Ricardus nuper rex Anglie Secundus post conquestum de communi 
assensu et consilio omnium prelatorum, magnatorum et procerum regni sui 
Anglie ac aliorum de consilio suo in parliamento suo apud Westmonasterium 
in crastino sancti Martini anno regni sui quartodecimo [12 Nov. 1390] tento 
existencium necnon ad specialem requisicionem et de assensu tocius commu-
nitatis ejusdem regni in eodem parliamento similiter existentis ex habundanti 
voluntate et gracia sua speciali et ex certa sciencia et mero motu suis dederit, 
concesserit et carta sua confirmaverit pro se et heredibus suis carissimo avun-
culo suo Edmundo nomen, statum, titulum et honorem ducis Eborum habenda 

7 CCR 1429-35, p. 150-1. Cf. CPR 1429-36, p. 207-8. 
8 The writ diem clausit extremum was issued on 15 Apr. 1434: CFR 1430-37, p, 166-7. 
No return of an inquisition in London has survived (TNA: PRO, C139/67/63 is the 
Middlesex return); cf. Kirby (ed.), Calendar of inquisitions post mortem, vol. 20, No. 
476, p. 149. 
9 CFR 1430-37, p. 207. 
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et tenenda sibi et heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus imper-
petuum ac eciam de gracia sua speciali et de assensu predicto et ad requisi-
cionem predictam eidem duci ac dictis heredibus suis masculis de corpore suo 
exeuntibus pro dicto statu ducali decencius manutenendo et sustentando terras, 
tenementa, possessiones et redditus infra dictum regnum Anglie usque ad 
valorem mille librarum sterlingorum per annum pro se et heredibus suis dare, 
concedere, assignare et liberare promiserit, que cum effectu idem nuper rex vel 
heredes sui prefato duci et heredibus suis masculis predictis tradi, dari, liberari 
et assignari realiter facerent habenda et tenenda eidem duci et dictis heredibus 
suis masculis imperpetuum preter et ultra omnes et singulas promissiones, 
donaciones, concessiones et assignaciones per predictum nuper regem aut per 
dominum Edwardum [III] nuper regem Anglie avum suum dicto duci ad vitam 
suam aut sibi et heredibus suis vel sibi et heredibus suis de corpore suo exeun-
tibus seu sibi et heredibus suis masculis de corpore suo exeuntibus aut sibi et 
Isabelle uxori sue seu sibi et dicte Isabelle uxori sue et Edwardo filio ipsorum 
ducis et Isabelle factas et qualitercumque per ipsum nuper regem Ricardum vel 
heredes suos faciendas alias quam promissiones, donaciones, concessiones et 
assignaciones, quas eidem duci et dictis heredibus suis masculis pro dicto statu 
suo ducali, ut premittitur, fecerat seu predictus nuper rex Ricardus vel heredes 
sui sibi et eisdem heredibus suis masculis pro dicto statu ducali extunc facer-
ent; et voluerit ulterius et concesserit et carta sua confirmaverit pro se et he-
redibus suis de assensu predicto et ad requisicionem predictam prefato duci, 
quod ipse et heredes sui masculi predicti imperpetuum haberent, tenerent et 
perciperent predictas mille libras per annum sibi pro predicto statu ducali de-
cencius manutenendo concessas ad scaccarium suum et heredum suorum et 
alibi infra dictum regnum suum Anglie in locis prefato duci et dictis heredibus 
suis masculis assignatis in forma subsequenti,